

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Obnova obecního domu“

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 125042/2

OBJEDNATEL:

Název:	Obec Tasov
IČ:	00488879
Sídlo:	Tasov č.p. 89, 69663 Tasov
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Falešník Tel.: +420 725 111 226 Email: obec.tasov@seznam.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Falešník Tel.: +420 725 111 226 Email: obec.tasov@seznam.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	24821671/0100

a

ZHOTOVITEL:

Název:	Franver, s.r.o.
IČ:	29126967
Zapsaný:	v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 201944
Sídlo:	Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zastoupený ve věcech smluvních:	Veronika Prachařová, jednatel Tel.: +420 736 625 994 Email: franver@email.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Robert Příbyl, přípravař Tel.: +420 605 268 370 Email: franver@email.cz
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	3225235349/0800

Článek I. – Úvodní ustanovení

- Smluvní strany uzavřely dne 10.12.2025 smlouvu o dílo na provedení díla s označením „**Obnova obecního domu**“ (dále jen „smlouva“) a Dodatek č. 1 k této smlouvě dne 4.2.2026.
- Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 (dále také jako „dodatek“), kterým se mění smlouva tak, jak je specifikováno v čl. II tohoto dodatku, v souladu s článkem XII. odst. 4 smlouvy o dílo.

Článek II. - Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. V. odst. 1 nahrazuje novým zněním:

Cena za provedené dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD	8 877 908,40 Kč	10 742 269,16 Kč
1 Méněpráce	- 669 058,22 Kč	- 809 560,45 Kč
01	-404 293,03 Kč	-489 194,57 Kč
02	-112 455,84 Kč	-136 071,57 Kč
03	-39 750,00 Kč	-48 097,50 Kč
04	-104 917,81 Kč	-126 950,55 Kč
05	-7 641,54 Kč	-9 246,26 Kč
2 Vícepráce	766 543,70 Kč	927 517,89 Kč
01	336 575,50 Kč	407 256,36 Kč
02	129 470,22 Kč	156 658,97 Kč
03	78 364,99 Kč	94 821,64 Kč
04	41 903,67 Kč	50 703,44 Kč
05	33 133,57 Kč	40 091,62 Kč
06	28 859,25 Kč	34 919,69 Kč
07	118 236,50 Kč	143 066,17 Kč
Celková cena díla	8 975 393,88 Kč	10 860 226,60 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nadále platná a účinná.

Článek III. - Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek č. 2 vztahuje povinnost uveřejnění v souladu se zákonem č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválilo Zastupitelstvo obce Tasov na svém 40. zasedání dne 26.5.2026 usnesením č. 564/40.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Změnový list s vícepracemi a méněpracemi

Veselí nad Moravou

Tasov

zhotovitel:

za objednatele:

Veronika Prachařová
jednatel

Ing. Vlastimil Falešník
starosta

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **125042/1. Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku**

Objednatel:	Obec Tasov 89 69663 Tasov	IČO: 00488879 DIČ:
--------------------	---	-------------------------------------

Zhotovitel:	Franver, s.r.o. Husitská 344/63 13000 Praha-Žižkov	IČO: 29126967 DIČ: CZ29126967
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			208 249,80
PSV			-110 764,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			97 485,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 485,48 CZK
Základní DPH	21 %	20 471,95 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH	117 957,43 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Méněpráce	0,00	-669 058,22	-140 502,23	-809 560,45	-686
01	Přístřešek	0,00	-404 293,03	-84 901,54	-489 194,57	-415
02	Záklop půda - 204	0,00	-112 455,84	-23 615,73	-136 071,57	-115
03	Kuchyňská linka	0,00	-39 750,00	-8 347,50	-48 097,50	-41
04	SIL	0,00	-104 917,81	-22 032,74	-126 950,55	-108
05	PLYN	0,00	-7 641,54	-1 604,72	-9 246,26	-8
2	Vícepráce	0,00	766 543,70	160 974,19	927 517,89	786
01	Střecha	0,00	336 575,50	70 680,86	407 256,36	345
02	Betonové potěry	0,00	129 470,22	27 188,75	156 658,97	133
03	Schodišťové rameno	0,00	78 364,99	16 456,65	94 821,64	80
04	Izolace střecha	0,00	41 903,67	8 799,77	50 703,44	43
05	Vyztužení štítů	0,00	33 133,57	6 958,05	40 091,62	34
06	Fasáda štít	0,00	28 859,25	6 060,44	34 919,69	30
07	ZTI	0,00	118 236,50	24 829,67	143 066,17	121
Celkem za stavbu		0,00	97 485,48	20 471,95	117 957,43	100

Popis stavby: 125042/1. - Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku

Popis objektu: 1 - Méněpráce

Popis rozpočtu: 01 - Přístřešek

Popis rozpočtu: 02 - Záklop půda - 204

Popis rozpočtu: 03 - Kuchyňská linka

Popis rozpočtu: 04 - SIL

Popis rozpočtu: 05 - PLYN

Popis objektu: 2 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 01 - Střecha

Popis rozpočtu: 02 - Betonové potěry

Popis rozpočtu: 03 - Schodišťové rameno

Popis rozpočtu: 04 - Izolace střecha

Popis rozpočtu: 05 - Vyztužení štítů

Popis rozpočtu: 06 - Fasáda štít

Popis rozpočtu: 07 - ZTI

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	800-1 - Zemní práce	HSV			-9 876,50	-10,1
_10	Strukturovaná kabeláž	HSV			-13 592,30	-13,9
_3	723 - Rozvod plynu	HSV			6 940,00	7,1
_3	Rozvaděč RS1 + RP2	HSV			56 464,02	57,9
_4	721 - Vnitřní kanalizace	HSV			25 476,00	26,1
_4	767 - Konstrukce zámečnické	HSV			-5 255,04	-5,4
_4	Nosný systém, trubkování	HSV			-681,25	-0,7
_5	783 - Nátěry	HSV			-1 300,00	-1,3
_6	722 - Vnitřní vodovod	HSV			57 398,00	58,9
_6	Přístroje a zařízení	HSV			17 065,50	17,5
_7	LED svítidla	HSV			-175 716,88	-180,2
_8	Bleskosvod a uzemnění	HSV			11 543,10	11,8
1	Zemní práce	HSV			-4 857,88	-5,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-9 463,12	-9,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 292,00	11,6
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			3 490,00	3,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			140 486,35	144,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			29 741,75	30,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-40 751,99	-41,8

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-6 300,00	-6,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			62 527,69	64,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 188,05	15,6
713	Izolace tepelné	PSV			43 401,55	44,5
720	Zdravotechnická instalace	PSV			7 100,00	7,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 450,00	9,7
723	Vnitřní plynovod	PSV			1 850,00	1,9
725	Zařizovací předměty	PSV			18 736,50	19,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			-104 455,84	-107,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			-90 987,20	-93,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			329 707,66	338,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			-46 781,90	-48,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-239 035,09	-245,2
783	Nátěry	PSV			-39 750,00	-40,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			38 432,30	39,4
Cena celkem					97 485,48	100,0

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	1	Méněpráce
R:	01	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-4 857,88
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Pol. č. 5 patky : 0,5*0,5*0,9*7	m3	1,57500	-1 850,00	-2 913,75
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Pol. č. 6 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,57500	m3	1,57500	-220,00	-346,50
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Pol. č. 7 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,57500	m3	1,57500	-300,00	-472,50
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Pol. č. 8 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,57500	m3	1,57500	-15,00	-23,63
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Pol. č. 10 zadní : 78,7	m2	78,70000	-20,00	-1 574,00
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Pol. č. 11 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,57500	m3	1,57500	300,00	472,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-9 463,12
7	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže Pol. č. 17 patky : 0,5*0,5*0,9*7 Koeficient : 0,035	m3	1,63013	-4 005,00	-6 528,67
8	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , , včetně distančních prvků Pol. č. 18 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,63025*0,04	t	0,06521	-45 000,00	-2 934,45
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-6 300,00
9	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m přístřešek : 40	m2	40,00000	-157,50	-6 300,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-90 987,20
10	764892319RT0	Imitace falcované tabule 7,3*6,4	m2	46,72000	-1 947,50	-90 987,20
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-6 867,84
11	765799313RL2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstrešní difúzní na bednění, s přelepením spojů, Fólie hladká hydroizolační	m2	46,72000	-140,00	-6 540,80

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	1	Méněpráce
R:	01	Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Pol. č. 190

7,3*6,4

46,72000

12	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, v objektech výšky do 6 m	%	-65,40800	5,00	-327,04
----	--------------	---	---	-----------	------	---------

Pol. č. 191

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře					-46 781,90
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

13	766421213R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	46,72000	-290,00	-13 548,80
----	--------------	--	----	----------	---------	------------

Pol. č. 193

přístřešek : 7,3*6,4

46,72000

14	611916879R	palubka obkladová modřín; š = 121 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	58,40000	-558,00	-32 587,20
----	------------	--	----	----------	---------	------------

Pol. č. 207

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 46,72000

46,72000

Koeficient : 0,25

11,68000

15	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce, v objektech výšky do 6 m	%	-461,36000	1,40	-645,90
----	--------------	---	---	------------	------	---------

Pol. č. 208

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-239 035,09
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--------------------

16	76702	Kompletní dodávka a montáž OK přístřešku - viz PD	kg	1 829,58350	-130,00	-237 845,86
----	-------	---	----	-------------	---------	-------------

včetně svařování apod.

bez nátěru

Pol. č. 213

a - 120/120/5 : (2,62*4+3,47*3)*18,1

378,10900

b - 120/120/5 : (6,93+7,14)*18,1

254,66700

c - 120/120/5 : 6*18,1*2

217,20000

d - 80/120/5 : 6,4*10*14,92

954,88000

kotevní deska : 0,3*0,3*7,85*5*7

24,72750

17	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 6 m	%	-2 378,45860	0,50	-1 189,23
----	--------------	---	---	--------------	------	-----------

Pol. č. 215

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	1	Méněpráce
R:	02	Záklop půda - 204

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-112 455,84
1	762334191R00	Vázané konstrukce krovů montáž krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy do 120 cm ²	m	118,05000	-36,00	-4 249,80
		204 : 10*11,805		118,05000		
2	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	3,82725	-1 612,80	-6 172,59
		204 : 10*11,805*0,05*0,2		1,18050		
		OSB 25 : 105,87*0,025		2,64675		
3	763614232R00	Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	105,87000	-183,15	-19 390,09
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu				
		204 : 105,87		105,87000		
4	605158169R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 50 x 200 mm, 5 m	m3	1,35758	-13 500,00	-18 327,33
		11,805*10*0,05*0,2		1,18050		
		Koeficient : 0,15		0,17708		
5	60726123R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 25,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	132,33750	-486,00	-64 316,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 105,87000		105,87000		
		Koeficient : 0,25		26,46750		

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	1	Méněpráce
R:	03	Kuchyňská linka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-39 750,00
1	76699	Dodávka a montáž kuchyňské linky	bm	3,00000	-13 250,00	-39 750,00

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	1	Méněpráce
R:	04	SIL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 10		Strukturovaná kabeláž				-13 592,30
1	Pol__0110	Datový rozvaděč, včetně ventilační jednotky a vybavení	ks	-1,00000	8 153,20	-8 153,20
2	Pol__0111	switch	ks	-1,00000	2 016,50	-2 016,50
3	Pol__0112	zásuvka 1x RJ 45cat 5e	ks	-2,00000	228,90	-457,80
4	Pol__0113	zásuvka 2x RJ 45cat 5e	ks	-3,00000	261,60	-784,80
5	Pol__0114	WIFI	ks	-2,00000	3 815,00	-7 630,00
6	R3	Rozvodnice oceloplech. zapuř. Schrack 2x24,plné dveře	ks	1,00000	5 450,00	5 450,00
Díl: 3		Rozvaděč RS1 + RP2				56 464,02
7	Pol__0005	MSO-40-3, vč. Vypínací spouřtě	ks	1,00000	560,26	560,26
8	Pol__0007	Jistič 16B/1	ks	-30,00000	117,72	-3 531,60
9	Pol__0008	Jistič 16C/1	ks	-2,00000	128,62	-257,24
10	Pol__0009	Jistič 16B/3	ks	-6,00000	388,04	-2 328,24
11	Pol__0010	Jistič 20B/3	ks	2,00000	429,46	858,92
12	Pol__0011	Jistič 25B/3	ks	-3,00000	481,78	-1 445,34
13	Pol__0012	odpojovač OPV, 6A	ks	-1,00000	348,80	-348,80
14	Pol__0013	10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	ks	4,00000	1 035,50	4 142,00
15	Pol__0014	16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	ks	40,00000	1 035,50	41 420,00
16	Pol__0015	OFI 25/4/030 proudový chránič	ks	2,00000	1 002,80	2 005,60
17	Pol__0016	OFI 40/4/030 proudový chránič	ks	-5,00000	1 002,80	-5 014,00
18	Pol__0017	Zásuvka vestavná 400V/16A/5p	ks	-1,00000	322,64	-322,64
19	Pol__0018	his95 bílá 230 V	ks	-1,00000	147,15	-147,15
20	Pol__0019	his95 zelená 230 V	ks	-1,00000	147,15	-147,15
21	Pol__0020	PE	ks	1,00000	130,80	130,80
22	Pol__0021	N	ks	1,00000	130,80	130,80
23	Pol__0022	L	ks	1,00000	130,80	130,80
24	Pol__0023	Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	set	1,00000	4 196,50	4 196,50
25	Pol__0024	Ocep rozv. Z - 734/1092/142, IP40/20	ks	1,00000	7 030,50	7 030,50
26	R1	Elektroměr DTS 353-L 60A 3f.1s LCD	ks	4,00000	2 350,00	9 400,00
Díl: 4		Nosný systém, trubkování				-681,25
27	Pol__0039	Protipožární ucpávka	m	-0,25000	2 725,00	-681,25
Díl: 6		Přístroje a zařízení				17 065,50
28	Pol__0064	detektor pohybu, 180 st. IP44	ks	-2,00000	490,50	-981,00
29	Pol__0068	časové relé SMR-H	ks	-4,00000	490,50	-1 962,00
30	Pol__0069	Hydrostat krytí IP 65	ks	1,00000	708,50	708,50
31	R2	Osouřeč rukou se senzorem a UV lampou bílý	ks	2,00000	9 650,00	19 300,00
Díl: 7		LED svítidla				-175 716,88
32	Pol__0072	S1, 230V/50HZ, 36W, 4000K, 3600lm, IP66	ks	-19,00000	1 580,50	-30 029,50
33	Pol__0073	S2, 230V/50HZ, 6W, 4000K, 490Llm, IP44	ks	-2,00000	817,50	-1 635,00
34	Pol__0074	S3, 230V/50HZ, 42W, 4000K, 5500lm, IP66	ks	-7,00000	4 010,11	-28 070,77
35	Pol__0075	S4, 230V/50HZ, 20W, 4000K, 2500lm, IP44	ks	-14,00000	2 346,77	-32 854,78
36	Pol__0076	S5, 230V/50HZ, 42W, 4000K, 5500lm, IP44	ks	-19,00000	4 619,42	-87 768,98
37	Pol__0077	S6, 230V/50HZ, 7W, 3000K, 760lm, IP19	ks	-7,00000	4 031,91	-28 223,37
38	Pol__0078	S7, 230V/50HZ, 42,2W, 4000K, 6000lm, IP30	ks	-6,00000	5 444,55	-32 667,30
39	Pol__0080	N1, 230V/50HZ, 0,8W, 5000K, 60min, IP44	ks	-25,00000	1 073,65	-26 841,25
40	Pol__0081	N2, 230V/50HZ, 1W, 5700K, 60min, IP44	ks	-5,00000	1 520,55	-7 602,75

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	1	Méněpráce
R:	04	SIL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	Pol__0082	N5, 230V/50HZ, 7W, 5700K, 60min, IP65	ks	-2,00000	4 087,50	-8 175,00
42	Pol__0083	V1, 230V/50HZ, 4W, 4000K, 360lm, IP65	ks	-8,00000	4 566,01	-36 528,08
43	Pol__0085	Recyklace za svítidlo do 50cm	ks	-10,00000	14,17	-141,70
44	Pol__0072	S1, 230V/50HZ, 36W, 4000K, 3600lm, IP66	ks	15,00000	880,00	13 200,00
45	Pol__0073	S2, 230V/50HZ, 24W, 4000K, IP54	ks	8,00000	1 009,80	8 078,40
46	Pol__0074	S3, 230V/50HZ, 36W, 4000K, IP54	ks	8,00000	1 386,00	11 088,00
47	Pol__0075	S4, 230V/50HZ, 50W, 4000K, IP54	ks	5,00000	1 636,80	8 184,00
48	Pol__0076	S5, 230V/50HZ, LED 60x60 40W, 4000K, UGR	ks	28,00000	1 144,00	32 032,00
49	Pol__0077	S6, 230V/50HZ, 7W, 3000K, 760lm, IP19	ks	6,00000	2 178,00	13 068,00
50	Pol__0078	S7, 230V/50HZ, 42,2W, 4000K, 6000lm, IP66	ks	2,00000	1 793,00	3 586,00
51	Pol__0080	N1, 230V/50HZ, 1W, 5000K, 60min, IP44	ks	23,00000	1 215,50	27 956,50
52	Pol__0081	N2, 230V/50HZ, 1W, 5000K, 60min, IP44, praporec	ks	2,00000	1 534,50	3 069,00
53	Pol__0082	N5, 230V/50HZ, 4W, 5000K, 60min, podhledové	ks	5,00000	3 289,00	16 445,00
54	Pol__0083	V1, 230V/50HZ, 8W, 4000K, 360lm, IP65	ks	3,00000	1 622,50	4 867,50
55	Pol__0084	V2, 230V/50HZ, 14W, 4000K, kruhové, IP65	ks	4,00000	811,80	3 247,20
Díl: 8		Bleskosvod a uzemnění				11 543,10
56	Pol__0092	podpěra vedení	ks	50,00000	65,40	3 270,00
57	Pol__0093	AlMgSi 8	m	110,00000	58,86	6 474,60
58	Pol__0095	FeZn 30x4	m	25,00000	71,94	1 798,50

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	1	Méněpráce
R:	05	PLYN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		800-1 - Zemní práce				-9 876,50
1	132201210R00	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘKY DO 200 CM V HOR. 3 STROJNĚ do 50 m3	m3	-6,40000	650,00	-4 160,00
2	132201219R00	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST hloubení rýh do 200 cm v hor. 3	m3	-6,40000	45,00	-288,00
3	162701105R00	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HOR. 1-4 do 10000 m	m3	-2,82000	300,00	-846,00
4	171201101R00	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU do násypů nezhuťných	m3	-2,82000	25,00	-70,50
5	174101101R00	ZÁSYPA SYPANINOU JAM, RÝH, ŠACHET se zhutněním	m3	-3,56000	160,00	-569,60
6	175101101R00	OBSYP POTRUBÍ bez prohození sypaniny s dod. štěrkopísku 0-22 mm	m3	-2,18000	830,00	-1 809,40
7	199000002R00	POPLATEK ZA SKLÁDKU horniny 1 - 4	m3	-2,82000	450,00	-1 269,00
8	451573111R00	LOŽE POD POTRUBÍ ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,64000	1 350,00	-864,00
Díl: 3		723 - Rozvod plynu				6 940,00
9	230180010R00	MONTÁŽ TRUB Z PLASTICKÝCH HMOT (PE, PP) D 32x3,0	m	-10,00000	21,00	-210,00
10	230191014R00	ULOŽENÍ PLASTOVÉ CHRÁNIČKY VE VÝKOPU PE 90 x 5,1 mm	m	-2,00000	90,00	-180,00
11	230194002R00	UTĚSNĚNÍ CHRÁNIČEK MANŽETOU DN 80	ks	-2,00000	80,00	-160,00
12	723120204R00	POTRUBÍ PLYNOVÉ Z OCEL. TRUBEK ZÁVIT. ČERNÝCH SPOJOV. SVAŘOVÁNÍM DN 25	m	-13,00000	735,00	-9 555,00
13	723120204R00.	POTRUBÍ PLYNOVÉ Z OCEL. TRUBEK ZÁVIT. ČERNÝCH SPOJOV. SVAŘOVÁNÍM DN 25 materiál CU	m	13,00000	1 315,00	17 095,00
14	723261911	MONTÁŽ PLYNOMĚRŮ G 4	ks	-1,00000	150,00	-150,00
15	877162121R00	PŘÍRAŽKA ZA 1 SPOJ ELEKTROTVAROVKY D 32	ks	-6,00000	110,00	-660,00
16	899721112R00	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE z PVC šířka 30 cm vč. dodávky fólie	m	-10,00000	15,00	-150,00
17	899731112R00	SIGNALIZAČNÍ VODIČ CYY 2,5 mm2	m	-10,00000	30,00	-300,00
18	Pol__0011	PLYNOVODNÍ TRUBKY ČSN EN 1555 PE 100RC SDR 11 D 32 x 3,0	m	-10,00000	62,00	-620,00
19	Pol__0019	VODOVODNÍ TRUBKY ČSN EN 12201 Z PE100RC SDR 17 - CHRÁNIČKA D 90 x 5,4 (pro potrubí D 32)	m	-2,00000	160,00	-320,00
20	Pol__0023	ELEKTRO TVAROVKY PE SDR 11 + PE 100, PN 16 koleno 90° - D 32	ks	-2,00000	300,00	-600,00
21	Pol__0024	ELEKTRO TVAROVKY PE SDR 11 + PE 100, PN 16 přechodový kus mosaz / PE s vnějším závitem D 32 / 1"	ks	-2,00000	550,00	-1 100,00
22	Pol__0033	MEMBRÁNOVÝ PLYNOMĚR FAKTURAČNÍ BK-G4, DN25, výkon 0,04 až 6 m3/h - dodávka plynáren	ks	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
23	R1	Příprava plynu do kuchyně	kompl	1,00000	6 350,00	6 350,00
Díl: 4		767 - Konstrukce zámečnické				-5 255,04
24	723239112	MONTÁŽ SKŘÍNEK OCELOVÝCH na HUP a regulátor	ks	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
25	998767201R00	PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ KONSTRUKCE do 6 m	%	-2,10000	2,40	-5,04
26	Pol__0039	SKŘÍN OCELOVÁ S DVÍŘKY S VĚTRACÍMI OTVORY A S UZÁVĚREM PROTI NEOPRÁVNĚNÉ MANIPULACI PRO NOVÉ, FAKTURAČNÍ MĚŘENÍ VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY 600x600x250 mm vč. vyztužení pro montáž	kpl	-1,00000	4 250,00	-4 250,00

zařízení, osazení do obv. zdiva

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	1	Méněpráce
R:	05	PLYN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		783 - Nátěry				-1 300,00
27	783424340R00	NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ do DN 50 mm základní + 2x email	m	-13,00000	100,00	-1 300,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				1 850,00
28	723214114R00	Filtr plynový	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	01	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				336 575,50
1	R1	SLEVA	kompl	1,00000	341 575,50	341 575,50
		Demontáž pálené krytiny - odvoz sutí				
		Demontáž plechové krytiny – odvoz				
		Demontáž klempířských prvků				
		Demontáž latování				
		Demontáž záklop prkna tl.24 mm				
		Očištění a nátěr krovu – Bochemit				
		Okap pod folii rš 200 mm lakovaný				
		Difuzní folie 150 g/m2				
		Latování,kontralaty 40/60 mm,impregnace				
		Záklop prkna tl. 24 mm,impregnace				
		Žlab rš 330 mm,půlkruhový,lakovaný				
		Svod O 100 mm,kulatý,lakovaný				
		Lem zdí rš 400 mm,lakovaný				
		Oplechování štítu,atiky rš 330 mm,lakovaný				
		Manžeta komínu O 250 mm, lakovaný				
		Oplechování štítu,atiky rš 450 mm,lakovaný				
		Oplechování štítu,atiky rš 450 mm,lakovaný				
		Podkladní kotvící plech rš 330 mm,lakovaný				
		Krytina plechová,falcovaná,lakovaná				
		Drátková folie pod plechovou krytinu				
		Překližka tl.21 mm,voděvzdorná - atiky				
		Krytina pálená engoba-Brněnka nebo Stodo				
		Hřeben engoba,doplňky				
2	R1	SLEVA	kompl	1,00000	-5 000,00	-5 000,00

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	02	Betonové potěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				80 111,57
1	457451131RT2	Cementový potěr vč. PP vláken a plastifikátoru (tl. 77 mm)	m2	163,66000	489,50	80 111,57

prům. tl. 77 mm

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-45 251,99
2	632419102RT3	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 2 mm, bez penetrace	m2	-163,66000	276,50	-45 251,99

Pol. č. 86 z SoD

s rozprostřením a uhlazením

Díl: 96		Bourání konstrukcí				59 932,69
3	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	7,07800	5 750,00	40 698,50

101, 102 : 104,5*0,064

6,68800

104, 105, 106, 107 : 6,0*0,065

0,39000

4	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	3,46562	5 550,00	19 234,19
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------

104,105,106,107 : 14,59*0,095

1,38605

20,19*0,103

2,07957

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				34 677,95
5	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	162,37172	25,00	4 059,29

7*23,19596

162,37172

6	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	185,56768	30,00	5 567,03
---	--------------	---	---	-----------	-------	----------

8*23,19596

185,56768

7	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na, dopr	t	23,19596	150,00	3 479,39
---	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,19596	280,00	6 494,87
---	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,19596	400,00	9 278,38
---	--------------	--	---	----------	--------	----------

10	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	23,19596	250,00	5 798,99
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	03	Schodišťové rameno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 292,00
1	320360332R00	Svařované spoje s přesahy 20 cm, 1 str., D do 32 mm	kus	5,00000	549,00	2 745,00
2	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 18	t	0,15400	55 500,00	8 547,00
		(délka×váha) : (3+2+2)*0,022		0,15400		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				3 490,00
3	R2	Opláštění RBI protipožár	kompl	1,00000	3 490,00	3 490,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				40 813,12
4	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30	m3	0,77625	6 445,00	5 002,93
		rameno : 1,5*1,2*0,15		0,27000		
		podesta : 1,5*1,2*0,15		0,27000		
		stupně : 5*(0,3*0,15/2)*1,2		0,13500		
		Koeficient : 0,15		0,10125		
5	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí přímočarých B500B z oceli (10 505)	t	0,23814	79 450,00	18 920,22
		rameno : 1,5*1,2*0,12*400/1000		0,08640		
		podesta : 1,2*1,5*0,12*400/1000		0,08640		
		schody : 5*(0,3*0,15/2)*1,2*400/1000		0,05400		
		Koeficient : 0,05		0,01134		
6	431351121R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení	m2	1,89000	3 380,00	6 388,20
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		1,5*1,2		1,80000		
		Koeficient : 0,05		0,09000		
7	431351122R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění	m2	1,89000	224,00	423,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,89000		1,89000		
8	431351128R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest výšky 4-6 m - zřízení	m2	3,78000	140,00	529,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,89000		1,89000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,89000		1,89000		
9	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	1,89000	1 942,00	3 670,38
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		1,5*1,2		1,80000		
		Koeficient : 0,05		0,09000		
10	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	1,89000	256,50	484,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,89000		1,89000		
11	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	6,00000	534,00	3 204,00
		5*1,2		6,00000		
12	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,94500	2 160,00	2 041,20
		5*0,15*1,2		0,90000		
		Koeficient : 0,05		0,04500		
13	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,94500	157,50	148,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,94500		0,94500		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				882,50
14	622481211RT2	Montáž do stěrky - vnější stěny	m2	2,50000	353,00	882,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,50000		2,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 500,00
15	R2	Opláštění RBI protipožár	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	03	Schodišťové rameno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 595,00
16	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,75000	820,00	615,00

Pol. č. 117

1,0*1,2*0,25

0,30000

věvec : 0,45

0,45000

17	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,45000	4 400,00	1 980,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Pol. č. 119

1,5*1,2*0,25

0,45000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 616,14
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

18	R1	Příplatek za ruční nošení materiálů do 2. patra	kompl	1,00000	5 900,00	5 900,00
19	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,28571	1 131,00	3 716,14

Díl: 713		Izolace tepelné				1 421,88
-----------------	--	------------------------	--	--	--	-----------------

20	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	2,50000	290,50	726,25
21	283757080R	Deska izolační EPS 100, Isover tl. 100 mm	m2	2,62500	265,00	695,63

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,50000*1,05

2,62500

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 754,35
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,87000	25,00	546,75
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

Pol. č. 249

9*2,43

21,87000

23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,44000	30,00	583,20
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

Pol. č. 251

8*2,43

19,44000

24	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na, dopr	t	2,43000	150,00	364,50
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,43000	280,00	680,40
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Pol. č. 248

26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,43000	400,00	972,00
27	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,43000	250,00	607,50

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	04	Izolace střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				41 903,67
1	63151406R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska, tloušťka d = 100,0 mm, OH = 40 kg/m3 lambda = 0,035 W/(m.K); RtF:A1	m2	195,62870	214,20	41 903,67

Pol. č. 162 (Izolace tepelné z SoD)

V SoD 21,80922, ve skutečnosti celkově 211,74 m2

211,74-21,80922

Koeficient : 0,03

189,93078

5,69792

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	05	Vyztužení štítů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				19 561,66
1	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 40*0,15*0,15	m3	0,90000 0,90000	5 135,00	4 621,50
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 2*40*0,15 Koeficient : 0,05	m2	12,60000 12,00000 0,60000	645,00	8 127,00
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,60000	m2	12,60000 12,60000	161,50	2 034,90
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) 2*40*0,888/1000 Koeficient : 0,1	t	0,07814 0,07104 0,00710	61 150,00	4 778,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 571,91
5	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,65329	2 100,00	5 571,91
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 000,00
6	762084111R00	Příplatek za práce ve výšce od 4 do 8 m	kompl	1,00000	8 000,00	8 000,00

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	06	Fasáda štít

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				28 859,25
1	602011188RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	11,50000	392,00	4 508,00

po jednotlivých vrstvách

2	602011191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo:	m2	11,50000	83,50	960,25
---	--------------	--	----	----------	-------	--------

po jednotlivých vrstvách

voda (disperzní)

3	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová	m2	11,50000	80,60	926,90
---	--------------	---	----	----------	-------	--------

po jednotlivých vrstvách

4	622311735RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	11,50000	1 953,40	22 464,10
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

štít od OÚ : 11,50

11,50000

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	07	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		721 - Vnitřní kanalizace				25 476,00
1	721176101R00	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 32 x 1,8	m	7,00000	350,00	2 450,00
2	721176102R00	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 40 x 1,8	m	6,00000	316,00	1 896,00
3	721176103R00	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 50 x 1,8	m	9,00000	350,00	3 150,00
4	721176104R00	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 75 x 1,9	m	-2,00000	460,00	-920,00
5	721176105R00	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM PŘIPOJOVACÍ D 110 x 2,7	m	5,00000	1 110,00	5 550,00
6	721176116R00	POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP) HT SYSTÉM ODPADNÍ D 110 x 2,7	m	4,00000	1 250,00	5 000,00
7	721176223R00	POTRUBÍ KANALIZAČNÍ Z PVC KG SYSTÉM SVODNÉ (LEŽATÉ) ZAVĚŠENÉ D 125 x 3,2	m	-10,00000	1 020,00	-10 200,00
8	909 R00	NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE vrtání a sekání nad rámec mont. položek	hod	24,00000	600,00	14 400,00
9	R2	Kondenzát VZT	kompl	1,00000	4 150,00	4 150,00
Díl: 6		722 - Vnitřní vodovod				57 398,00
10	722229101R00	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S JEDNÍM ZÁVITEM do 1/2"	ks	5,00000	150,00	750,00
11	722239104R00	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY G 5/4	ks	-6,00000	180,00	-1 080,00
12	722269111R00	MONTÁŽ VODOMĚRŮ ZÁVITOVÝCH G 1/2"	ks	2,00000	475,00	950,00
13	Pol__0064	POTRUBÍ Z TRUBEK PPR WAVIN EVO S3,2/SDR7,4 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ D 20x2,3	m	32,00000	420,00	13 440,00
14	Pol__0065	POTRUBÍ Z TRUBEK PPR WAVIN EVO S3,2/SDR7,4 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ D 25x2,8	m	12,00000	480,00	5 760,00
15	Pol__0068	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ Z TRUBEK WAVIN FIBER BASALT PLUS SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ D 20x2, , 8	m	28,00000	510,00	14 280,00
16	Pol__0069	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ Z TRUBEK WAVIN FIBER BASALT PLUS SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDN. VÝPOMOCÍ D 25x3, , 5	m	40,00000	535,00	21 400,00
17	Pol__0084	KULOVÝ KOHOUT UZÁVÍRACÍ NÁTRUBKOVÝ VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, NIKLOVANÁ MOSAZ OT58, S PÁČKOU A ATESTEM, NA PITNOU VODU G 1/2"	ks	6,00000	165,00	990,00
18	Pol__0090	ZPĚTNÝ VENTIL CELOMOSAZNÝ ZÁVITOVÝ MAX. PROVOZNÍ TEPLOTA 110°C G 5/4"	ks	-2,00000	660,00	-1 320,00
19	Pol__0091	POTRUBNÍ FILTR PRO ROZVODY PITNÉ VODY FIV 08412 G 5/4"	ks	2,00000	520,00	1 040,00
20	Pol__0096	MANOMETR S RADIÁLNÍM SPODNÍM PŘIPOJENÍM D 63, KRYT Z PLASTU G 1/4", rozsah měření 0- 10 bar vč., montáže	ks	1,00000	188,00	188,00
21	Pol__0100	PODRUŽNÝ VODOMĚR Qn 3,5 m3/h vícevrtkový mokroběž. vodoměr, tř. přesnosti B resp. C, PN 16, max, 90°C, Q3= 4 m3/h, R 1"	ks	2,00000	500,00	1 000,00
Díl: 713		Izolace tepelné				76,00
22	722182001R00	MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ do DN 25	m	12,00000	45,00	540,00

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	07	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	Pol__0184	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON PRO Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm 20 mm	bm	20,00000	15,00	300,00
24	Pol__0185	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON PRO Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm 25 mm	bm	13,00000	19,00	247,00
25	Pol__0186	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON PRO Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm 32 mm	bm	2,00000	23,00	46,00
26	Pol__0187	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON PRO Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm 20 mm	bm	25,00000	33,00	825,00
27	Pol__0188	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON PRO Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm 25 mm	bm	20,00000	37,00	740,00
28	Pol__0189	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON PRO Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm 32 mm	bm	5,00000	44,00	220,00
29	Pol__0190	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON POLAR Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLIÍ tl. 9 mm 20 mm	bm	31,00000	25,00	775,00
30	Pol__0191	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON POLAR Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLIÍ tl. 9 mm 25 mm	bm	30,00000	31,00	930,00
31	Pol__0192	TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE MIRELON POLAR Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLIÍ tl. 9 mm 32 mm	bm	9,00000	37,00	333,00
32	Pol__0197	POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ tl. 40 mm D 35	m	-20,00000	225,00	-4 500,00
33	Pol__0198	POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI IZOTUB ALS POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ tl. 50 mm D 42	m	-2,00000	190,00	-380,00
Díl: 720 Zdravotnická instalace						7 100,00
34	R2	D+M cirkulační čerpadlo	ks	1,00000	7 100,00	7 100,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						9 450,00
35	721176234R00	Potrubí KG svodné, D 160 x 4,0 mm	m	7,00000	1 350,00	9 450,00

Potrubí včetně tvarovek, objímek a ukotvení.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Díl: 725 Zařizovací předměty						18 736,50
36	725119305R00	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS kombinovaných	ks	-1,00000	1 651,00	-1 651,00
37	725119306R00	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS závěsných	ks	1,00000	1 075,00	1 075,00
38	725119402R00	MONTÁŽ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ do sádkartonu	ks	1,00000	1 467,00	1 467,00
39	725819402R00	MONTÁŽ VENTILŮ rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	5,00000	263,50	1 317,50
40	Pol__0116	U1 - Umývadlo UMÝVADLO KERAMICKÉ rozměr 55 cm bílé, s otvorem pro baterii	ks	-2,00000	1 000,00	-2 000,00
41	Pol__0129	ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM, PÁKOVÝ G 1/2" x 3/8"	ks	5,00000	130,00	650,00
42	Pol__0134	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada s chromovanými krytkami	ks	1,00000	350,00	350,00
43	Pol__0135	PŘÍSLUŠENSTVÍ sedátko duraplastové s poklopem odnímatelné, nerez. úchyty	ks	1,00000	920,00	920,00
44	Pol__0136	PŘÍSLUŠENSTVÍ montážní prvek pro závěsný klozet, ovládání zepředu, pro zabudování suchým procesem, před zděnou nebo SDK příčku a také pro zabudování mokřým procesem do zděné předstěnové instalace,	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00

Položkový rozpočet

S:	125042/1.	Obnova obecního domu Tasov - Změnový list k dodatku
O:	2	Vícepráce
R:	07	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně odpadního kolena, splachovacího kolena, integrovaného rohového ventilu, délka 112 cm				
45	Pol__0137	PŘÍSLUŠENSTVÍ ovládací tlačítko na dvě množství vody matný chrom 250x160mm	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
46	Pol__0138	PŘÍSLUŠENSTVÍ stavební souprava pro předstěnovou montáž	ks	1,00000	1 023,00	1 023,00
47	Pol__0139	PŘÍSLUŠENSTVÍ souprava pro tlumení hluku	ks	1,00000	125,00	125,00
48	Pol__0144	PŘÍSLUŠENSTVÍ keramická nádrž, bílá, boční přívod vody, včetně nádržky proti rosení	ks	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
49	Pol__0145	PŘÍSLUŠENSTVÍ sedátko duraplastové s poklopem, ocelové úchyty	ks	-1,00000	1 400,00	-1 400,00
50	Pol__0166	ZN - Napájecí zdroj NAPÁJECÍ ZDROJ S VÝKONEM 20 VA 230 V, výstup 12 V	ks	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
51	Pol__0167	MONTÁŽ NAPÁJECÍHO ZDROJE 20 kVA	ks	-1,00000	300,00	-300,00
52	55230533R	Dvojumyvadlo 140 cm	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
53	R1	Konzole k dvouumyvadlu	kompl	1,00000	3 360,00	3 360,00